
UCHWAŁA NR VII/44/19
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326 i poz. 534), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/14/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: zwiększa się i zmniejsza wydatki 
bieżące o kwotę 9.000,00 zł  – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 51837732-4B58-49D0-8D5D-7C9B6FED98CA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2019 rok

w tym

w tym z tego

jednostki budżetowe w tym

dział rozdz. nazwa
Plan 

(5+14)

razem 
wydatki 
bieżące 
(6+9+10+1
1+12+13) razem

w tym 
wynagrodz
enia 
i składki od 
nich 
naliczane

 w tym 
wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań

dotacje 
na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób fiz.

wydatki na 
programy 
finansow.z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa 
w art.5 
ust. 1 pkt 2i
3

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji

obsług
a długu

razem 
wydatki 
majątko
we 
(15+17+
18)

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjn
e

na 
programy 
finansow. 
Z udziałem 
środków 
o których 
mowa w  
art.5 
ust. 1 pkt 2i
3

zakup 
i objęci
e akcji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

730
Szkolnictwo wyższe 
i nauka 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73016

Pomoc 
materialna dla 
studentów 
i doktorantów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe   
-9 

000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 51837732-4B58-49D0-8D5D-7C9B6FED98CA. Podpisany Strona 1



80309

Pomoc 
materialna dla 
studentów 
i doktorantów 

-9 
000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 51837732-4B58-49D0-8D5D-7C9B6FED98CA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Tabela nr 1

W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, zdejmuje się
z budżetu gminy plan na wydatki w dziale 803 – szkolnictwo wyższe, z uwagi, iż zgodnie
z rozporządzeniem MF z dnia 05.02.2019 r. dział ten został uchylony. Wydatki te zostały przeniesione
do działu 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 51837732-4B58-49D0-8D5D-7C9B6FED98CA. Podpisany Strona 1




